У рамках інформаційної політики, яку реалізує Міненерго, НЕК «Укренерго» припинило публікацію даних про кількість населених пунктів, знеструмлених через бойові дії. Відомо лише, що через негодую постачання електроенергії в окремих областях переривалося 10-11, 13, 17-18 і 30 грудня (17 грудня 2024 р. – до 397 населених пунктів).

Нестачі природного газу не спостерігалося. Його споживання в грудні, завдяки зростанню кількості генерувальних установок та увімкненню систем централізованого опалення, виявилось на 5% більшим, порівняно

з аналогічним періодом минулого року, хоч і на 12% меншим, порівняно із груднем 2021 р.